
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNTCA
MOSTAR

llroj: 771312l2l
Mostar; 19.10.2021. godine

1'emeljern dlanka 70.7.akctna o.iavnim nabavama Bill (..SluZbeni glasnik BiH" 39114)^

clanka 20. Pravilnika o.javnirr nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. clanka 46. Statuta
Svcudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razrnatra.iuci pri.jedlog Pov.jerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu ioc.leni ponuda bro.i:7713121 od dana 14.10.2021. godine ravnatelj
SveuciliSne klinicke bolnicc Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.ipovol.iniieg ponuditclja u postLrpku .lavne nabave programatora za pacemaker
Medtronic 5388 (in.br.2.37379) za potrebe Odjela za anestezi.ju. reanimaciiu i intenzivno
li.jedenje-kardio JIL. SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar. utvrdujc se tvrtka INEL d.o.o. Polog
bb.88 000 Mostar. te se kLrpoproda.ini ugr.rvor ima dodifeliti isto.i.

Sukladno clanku
BiH" bro.i 39/14). ovu
wrvr.v.skbm.ba

II
70. stavak (6) Zakona o .javnirn nabavarna BiH (..SluZbeni glasnik
Odluku ob.iaviti na web stranici SvcuciliSne klinidke bolnice Mostar

III
Ovu Odluku dostaviti ponuditeliu.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSen ja.

ObrazloZenje

Postupak izbora na.ipovoljni.feg ponuditelja za nabavu programatora za pacemaker
Medtronic 5388 (in.br.237379) za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno
li.iedenie-kardio JIL. SvcudiliSne klinidkc bolnice Mostar, provcdcn .ie putem Konkurentskog
zahtieva za dostavu ponuda. Obavijest o nabavi bro.f 329-7-l-253-3-l3312l objavl.iena je na
Portalu.favnih nabava dana 21.09.2021. godine. Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije
sa Portala javnih nabava upuien.je slifedecim ponuditcljirra: INIiL IIH d.o.o. Ale.ia Ljil.iana bb.
14 250 Magla.j; INEI- d.o.o. Polog bb.88 000 Mostar: BIOMITDIA d.o.o. Sarajevo. Avde
Ilume br.l9.. 7l 000 Sara.jcvo. IJ ostavljenorn kra.jnjem roku do dana 0t1.10.2021. godine dcr

09:00 sati pristigla je ponuda ponLrditella INEL d.o.o.. Polog bb.88 000 Mostar.

Nakon pregleda i ocjene zaprimljene ponude ponuditel.la INEL d.o.o. Polog bb, 88 000
Mostar evid.br: 4l712l Pov.ierenstvo je korrstatiralo da.ie ponuda prihvatljiva. Ponuditeli je
dostavio sve dokumente sukladno traZeniirra LJgovornog tijela iz Tenderske
dokumentaciie/KonkLrrentskos zaht-ieva za dostavu ponuda. bro.i: 702ll2l objavljenog na E
portalu dana 21.09.2021. godinc. te se utvrdu.ie da ne posto.je raz,loz.i iskl-judenja ponuditelja iz
dalinleg sudjelovanja u postLrpkLr. Ponuditel.i -ie kvalillciran za dal.inii tijek postupka nabavc.
Ponuda je prihvatl.jiva u skladLr sa zahtlevirra iz 'l'enderske dokunrentacije. te ispunjavaju
zahtjeve r.r poglcdLr opisa predrxetnc robe i tehnidkc specitikacije.



Kriterii za dod.ielu uirovora: ekonornski na.ipovol.lniia ponuda

Ugovor se dod.ieliuie kvaliticiranorn ponuditel.ju ko.ii .ie dostavio najbolje ocijenienu
prihvatl.jivu ponudu sukladno sli.ledecim kriteri.jirna:

Rcd.

br
Kriteri.; Bodovi

llt iix.
Ciiena 80% 80
Rok isporLrkc 20% 20

Rangiran je prihvatl.livilt ponuda sukladno kriteri.jLr z-a iz.bor porrudc:

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I INEL d.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

20.tt26.00 KM sa

PDV-om
7 (sedam) dana

r00

U postupkr.t donoSen-jzr ove Oclluke. posebno su ci.ienjene dinienice da -ie Pov.jerenstvo
pravilno ipotpuno izvrSilo oc.jcnu kvalificiranosti ponuditcl.ja kao ivrednovanfe ioc.ienLr
zapriml.iene ponude. te da.ie izbor najpovol.jniicg ponuditel.f a izvrScn sukladno Zakonu o.javnim
nabavama BiH. podzakonskirn aktirna i 'l'cndersko.l dokLrmentaciji/Konkurentskom zahtievu za
dostavrr ponLrda. bro.i: 7021l2l .

Uzimajuci r.r obzir daie ponuditel.j INEL d.o.o.. Polog bb.88 000 Mostar kvalificiran.
te da.ie dostavio tehnidki prihvatl.f ivu i ekonomski na.ipovoliniju ponudu. prihvaia se pri.jedlog
Povicrenstva za nabavu. te.jc sukladno dlankLr 70. ZJN Ll postLlpku -iavne nabave programatorzr
za pacetnaker Medtronic 5388 (in.br. 231319) za potrebe Od.iela za anesteziiu. reanimaci.iu i

intcnzivnct lileccnie-kardio.llL. SveuciliSne klinidkc bolnice Mostar. odludeno kao Lr izreci.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove OdlLrke moZe se Lrputiti Zalba Lr roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi t.lredu za razmatranie Zalbi. a putem Ugovornog ti.iela kao
prvostr.rpan jskog ti-jela. u na.jrnanje 3 (1ri) prim.jerka.

I

Ravnate/.j SK B i\Iostar
prot.dr.sc. l(nte Kvesic. dr.mcd.,/

/I
I)ostaviti:
l. Ponuditel.ju
2. Povj erenstvr"r

3. Financi.jskoj slLrZbi

4. Pismohranu
5. rvwu,.skbm.ba


